
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
31 
34 
33 
37 
32 
35 
36 
40 

Nom 
Pol CAUBIN FEU 
David MARTINEZ FUGARDO 
Iker CARCELLER CARRASQUET 
Josep VEA TERRADO 
Eloi GONZALEZ MORENO 
Marc GÜELL BRAVO 
Aleix BUENO AJA 
Laura CAMPS TORRAS 

Millor Tm 
44.504 
44.593 
44.751 
44.752 
44.917 
45.417 
45.456 

1:32.105 

En volta 
10 
14 

3 
8 
2 
3 

11 
2 

Dif 

0.089 
0.247 
0.248 
0.413 
0.913 
0.952 

47.601 

Xassís 
K R / A L O N S O  K A R T  K R 2  
REDSPEED 
K O SM IC  MER C UR Y  
REDSPEED RX R 
ALONSO KART 
K A R T  R E P U B L IC  K R 2  
T O N Y K A R T  R A C E R  4 0 1 R  
I N T R E P I D  C R U I S E R  M S 3  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
Ramon CAUBIN ELIAS 
MONLAU COMPETICIàN 
K ID S TO  W IN  CLUB  ESPORT IU 
MONLAU COMPETICION 
ESCUDERIA LLEIDA 
KIDS TO WIN 
KIDS TO WIN  CLUB ESPOTIU 
KIDS TO WIN 

classe 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 
SEN IOR 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 24/04/2021 12:36:00 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Senior 

Tanda Lliure 2 

Pràctica (15:00 Temps) started at 12:20:00 

Circuit de Juneda 1,000 km 

24/04/2021 12:20 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2021
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